CUENTA:82DK09A014001267

FECHA LÍMITE DE PAGO:15 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:150 DEMANDA CONTRATADA kW:150 CORTE A PARTIR:16 AGO 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW723

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$13,296

$13,296

(TRECE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRECE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X

Suministro 401.12 0.00 0.00 401.12

Distribución 0.00 1,474.40 0.00 1,474.40

Transmisión 0.00 0.00 705.50 705.50

CENACE 0.00 0.00 25.35 25.35

Generación B 0.00 0.00 480.87 480.87